
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku  dla gospodarstw domo-

wych. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                        

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 25 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szcze-

gólnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

(Dz. U. poz. 1967)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie upoważniam Panią 

Joannę Sikorę – starszego specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia postępowań dotyczących 

przyznawania dodatku dla gospodarstw domowych, w szczególności wprowadzania danych do sys-

temu informatycznego oraz przeprowadzania wywiadów środowiskowych. 

 

§ 2. Upoważnienia udzielam do dnia 31 grudnia 2022 r.. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                             

w Stolnie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stolno  

 

                                                                                                                   (-) Jerzy Rabeszko  

 


